L´import final haurà de ser igual o inferior 

aquest preu. En el supòsit que sigui superior la persona licitadora resultarà exclosa.   

Per tot lo esmentat en aquest apartat el pressupost base licitació en aquest apartat puja a la 

quantitat de dinou mil quatre-cents trenta euros (19.430 €) 

No correspon aplicar L’IVA. segons article 20.1.15 de la llei 37/1992 de 28 de desembre de 

1992 reguladora de l’impost. 

1.4 Existència de crèdit 

El pressupost base de licitació es farà amb càrrec a la partida. 3300-3111-22799. Salut Pública.